
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L Í V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 15.965/12

MARCELO GONÇALVES BUSTAMANTE, Prefeito 
Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Considerando a importância de uma Comissão de 
Avaliação do Processo Seletivo simplificado na Secretaria Municipal da Saúde 

de Lorena para atendimenlo das necessidades do PAM/2012 - Plano de Ações 
e Metas DST/HIV/AIDS;

RESOLVE:

Art. 1o- Para compor a Comissão de Avaliação do 
Processo Seletivo Simplificado do PAM/2012 -  PROGRAMA ANUAL DE 
METAS DO PROGRAMA DE DST/HIV/AIDS - nomeio abaixo os membros, sob
a presidência do primeiro:

Presidente:

- Paulo César Sarquís Ude

Membros:

> Rosana Reis Alves Corrêa

> Dirce Maria de Moura Lima

PORTARIA N°. 15.965.12 - Processo Seletivo Simplificado - PAM/2012




